[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 20 ноября 2018 года № 40-165

ЗАТО Светлый

О публичных слушаниях

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый от 28 июля 2005 года № 72 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в ЗАТО Светлый», решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 4 августа 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области» Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению.
2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» 11 декабря 2018 года в 15.00 в актовом зале администрации городского округа ЗАТО Светлый по адресу: Саратовская область, п. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6а.
3. Результаты (протокол) публичных слушаний опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 15 дней после их проведения.

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый               подпись

Н.Н. Лаптуров

	20 ноября 2018 года

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                         подпись

В.В. Бачкин

	20 ноября 2018 года

image1.png